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S N DU GRAU DU ROI / PORT CAMARGUE

LE DEFI DU LION
Société Nautique du Grau du Roi Port Camargue

28/10/2023 au 30/10/2023

samedi 28 octobre 2023 &4 17.29 h.

28/10/2023 a 11:05 h. - Parcours : 21 M - coeff.: 1
23 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 - GR1 (Groupe 1 > ou = 23,5)

Page

Rang Identif NOM

Série

Groupe Class

HN Ne |

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \

CV

Tps corrigé

Tps compensé \

Points

MA_HN_99

Pen/rec

1 FRA 39689 |C.E.M

VILLANUEVA Pascal

BILBO Il
DOULAUD Xavier
BAUZERAND Charles
UN PALIER DEUX TOITS
MORA Christine
VERNHET Didier
SILLAGES
DENIS Sebastien
LAPLANTE Dominique
ARGO VOILE DU SUD
TOUGERON Frederic

LOONY CAT
TAHAR Maurice
CARAYON Pierre
HABANERA
MEDIONI Pierre
VIALA Alain
LEELY
MARTOS Lucien
MOLES Jean pierre
BIG Z
THOMAS Eric
NICOLAS Aude
MAN OF WAR
SWITALA Frederic
GABRIEL Benoit
SCHEGGIA
DAMBLE Jean louis
SAUVAGE Guillaume
LIGEIA
BELIN Pascal
BERTRAND Dominique
PELICAN
MULLER Antoine
MULLER Francoise
TIJANGO

2 FRA 37924

3 FRA 49F2

4 FRA 35748

5 FRA28644A

6 FRA 25827

7 FRA 37964

8 FRA 44503

9 FRA 43732

10 FRA 9851

11 FRA 39243

12 FRA 45400

13 FRA 38446

14 FRA 53118

DUFOUR 36 PER

GRAND SOLEIL

FIGARO BENETE

GRAND SURPRI

FIRST 36.7 GTE

ELAN 333 GTE

FIRST 40.7 GTE

ELAN 40 Q

POGO 30 GVC

ONE OFF

SUN FAST 3200

FIRST CLASS C

DJANGO 8S

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

SOLO

[p]V]e}

DUO

DUO

SOLO

DUO

DUO

DUO

[p]V]e}

DUO

DUO

[p]V]e}

[p]V]e}

DUO

26,50

26,00

29,00

27,00

25,50

22,80

29,50

26,50

27,50

30,70

24,90

23,50

25,50

24,00

0,9188| -30,0

0,9119| -25,0

0,9554| -55,0

0,9259| -35,0

0,9050| -20,0

0,8696 \ 7,0
0,9631| -60,0
0,9188| -30,0
0,9331| -40,0
0,9804| -71,0
0,8969| -14,0
0,8785

0,9050| -20,0

0,8850 -5,0

5,651

5,419

5,671

5,493

5,361

5,132

5,612

5,335

5,346

5,550

5,096

4,893

5,024

4,900

03:42:59

03:52:30

03:42:11

03:49:24

03:55:02

04:05:31

03:44:32

03:56:11

03:55:42

03:47:01

04:07:14

04:17:32

04:10:48

04:17:10

2,8

3,3

2,3

2,1

2,9

3,2

2,5

3,1

2,2

2,7

2,8

2,8

2,7

2,0

03:42:59:00

03:52:21:23

03:42:04:43

03:49:17:49

03:54:51:62

04:05:15:58

03:44:12:59

03:55:42:63

03:55:13:91

03:46:19:44

04:06:29:97

04:16:29:96

04:09:47:27

04:16:22:37

03:53:29:00 |

04:01:06:23 |
04:01:19:43 |
04:01:32:49 |

04:01:51:62 \

04:02:48:58 |
04:05:12:59 |
04:06:12:63 |
04:09:13:91 |
04:11:10:44 |
04:11:23:97 |
04:16:29:96 |
04:16:47:27 |

04:18:07:37 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00




28/10/2023 a 11:05 h. - Parcours : 21 M - coeff.: 1
23 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 - GR1 (Groupe 1 > ou = 23,5)
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MA_HN_99

Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class

HN Ne |

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \

eV |

Tps corrigé

| Tps compensé

Points

Pen/rec

15

16

17

18

19

20

21

22

23

FRA 39240

FRA 3038

FRA 43877

FRA 27127

FRA 44086

FRA 9863

FRA 46010

FRA 25553

FRA 45882

ALLARDET SERVENT Jean paul

LAGRANGE Romain
IKEBANA

LEVILLAIN Arnaud

AUBOIN Ronan
REPLAY

TEISSIER-DEDIEU Fabien

ANSHA

RUCHE Cyril

RUCHE Louis
COLIBRI

MAGLIULO Philippe

HERVIEU Frédéric
VEGA

SARRAZIN Dominique

VINAS Sophie
TEAM NRP

BLONDEAU FABIEN

TRELOHAN Nicolas
INARI

BOISSE Natacha

JEANJEAN Daniel
AROUEL

KAPELA Didier

PROFITHON

CARON Erik
COTIN Celine

DUFOUR 36 PER

DEHLER 30

SUN FAST 3600

FIGARO ONE

SUN FAST 3200

SUN FAST 3300

FIRST 36.7 GTE

IMX 38

DUFOUR 380 GL

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

DUO

SOLO

DUO

DUO

DUO

DUO

DUO

SOLO

DUO

26,50

28,00

30,00

23,50

24,90

28,40

26,00

27,50

23,00

0,9188

0,9404

0,9709

0,8785

0,8969

0,9464

0,9119

0,9331

0,8721

-30,0

-45,0

\ -65,0

-14,0
-49,0

-25,0

-40,0

5,0

4,990

4,979

5,093

4,637

4,681

4,759

4,502

4,451

4,095

04:12:30

04:13:05

04:07:23

04:31:44

04:29:10

04:24:46

04:39:54

04:43:04

05:07:43

2,8

1,8

2,7

2,8

2,8

1,2

2,9

2,3

4,1

04:11:09:51

04:12:00:71

04:05:42:25

04:29:54:21

04:27:12:33

04:23:44:28

04:37:01:46

04:40:23:84

05:02:13:86

04:21:39:51 |

04:27:45:71 |

04:28:27:25 |
04:29:54:21 |
04:32:06:33 |
04:40:53:28 |
04:45:46:46 |

04:54:23:84 |

05:00:28:86 |

15,00

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00

23,00

Affiché le

GOUJON Alain, Président du Comité de Course

LOCHERON Patrick, Président du Jury




